Golden Biotechnology Corp.

２０２３年２月吉日

お客様各位

東京都中央区日本橋蛎殻町２－１３－３ ３F

株式会社 GoldenBiotechnologyJapan

紅敏風販売終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、長らくご愛顧いただいておりました紅敏風を誠に勝手ながら、販売終了と

させていただくことになりました。

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

また、今までのご愛顧に心より感謝申し上げます。

今後とも、お客様にご満足いただける製品の提供を目指していきますので、変わらぬ

ご愛顧のほど、宜しくお願い申し上げます。

敬 具

販売終了時期

２０２３年２下旬～３月中旬頃（在庫限りで販売終了）